Обнародовано на информационном стенде 05 октября 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2023 г № 875

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОФЕССИЯМ РАБОЧИХ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 МАРТА 2021 ГОДА № 124

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 16 августа 2023 года № 724 «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений Грачевского муниципального округа Ставропольского края, а также работников администрации и органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников администрации и органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 года № 124, изложив в пункте 7 таблицу в новой редакции:

	Наименование должностей, входящих в профессиональные квалификационные группы и квалификационные уровни
	Должностной оклад в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий (руб.)

	1 разряд
	2 разряд
	3 разряд
	4 разряд
	5 разряд

	Водитель 5 разряда
	-
	-
	-
	-
	5190,00

	Сторож I разряда
	4964,00
	-
	-
	-
	-

	Уборщик служебных помещений
	4964,00
	-
	-
	-
	-

	Рабочий по зданию
	4964,00
	-
	-
	-
	-

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН